

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR BİRLEŞİN !



İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

2 DM

Konferans Özel Sayısı

TKP/ML MERKEZİ KİTLE YAYIN ORGANI

BÜTÜN ENGELLEME VE SALDIRILARA
RAĞMEN BAŞARIYLA SONUÇLANAN
4.KONFERANSIMIZI SELAMLİYORUZ !



Yer küredeki çelişmelerin yeni çözümlere doğru hızla ilerlediği, yeni saflaşma ve ayrışmaların ivme kazandığı, saflarda estirmek istenen reformizm rüzgarlarının taraftar bulduğu bir dönemde başarıyla noktalanmış konferansımız önemli tarihsel bir işleve sahiptir.

Uluslararası alanda modern-revizyonist Rus bürokrat burjuvazisinin resmen çöküşü ve en son AEP revizyonistlerinin bilinen sonu bütün emperyalist karargahlar ve oportünistlerce yeni bir haçlı seferinin başlangıcına sebep oldu. Şanlı 17 Ekim Devrimi ve başta Çin olmak üzere sömürge ve yarı-sömürgelerdeki yeni tipte devrimlerle yıkılan saltanatlarının intikamını alıncasına başlatılan bu histerik saldırı furçası, küçük burjuva orta-yolcuları başta olmak üzere, komünist saflarda da etkisini gösterdi. Ayrışmalar, "arayışlar" ve "geçmişin değerlendirilmesi" adına inkarcılık bunların sığınakları oldu. Devrimci

değer ve kazanımlara küfür ederek, geçmişin "tu ka ka" önderlerine yaslananların sayısı hiçte azımsanmayacak boyutlarda. Köşe yazarlığının revahatıyla "panel konuşmacısı" olarak masa başlarına isim yazdıran bu bayların soysuz ve iğrenç tavırları, ML-MZD bilimiyle donanmış konferansımızın önemini daha da artırıyor.

Küçük mülk sahipleri, devrimci durumun yükseldiği dönemlerde kolayca ML saflarda yerini alır. Dayanıklılık, örgütsel disiplin ve uzun vade de fedakarlık gösterme yoksunluğu, bu unsurların yenilgi dönemlerinde saflardan uzaklaşmasını hızlandırır. İşte "yeni arayış" ve "yeni teoriler" bu kaçışın teorik kılıfını oluşturur. Saflarda kaldıkları sürelerde olduğu gibi, gidişlerinde de proleterya darbe yer. Bizim ülke gibi ortası kalın iki ucu ince toplumsal-sosyal bir yapı gösteren ülkelerde bu unsurların varlığı ve yaşamın zeminleri çok daha fazladır. Bunlar

proleterya partisi içindeki birer mikropturlar. Ve, düzenin devamlılığı süresince de proleteryanın vücutu bu mikroplarla bir arada yaşayıp bağımsızlık kazanacaktır.

Partimizde de bunlar görüldü ve yaşandı. Saflarımızda uzun süreler mücadele etmiş bir çok "önder" ve "yoldaş"ımız bugün "panel konuşmacısı" adıyla burjuva basınında görülüyor. Bazıları partimizi tasfiye ederek yok etmeye çalışırken, bazıları "parti koruyucuları" zırhıyla başka cepheden saldırıya geçerek büyük zararlar verdiler. Konferanslarımızın tarihini bilenler, ayrılıklarımızın çokluğunu ve tarihteki benzersizliklerine tanıklırlar. Her konferansımız bir önceki konferansı mahkum etmenin temelinde yükseldi. Hatta, "konferansta mutlaka ayrılık olacaktır" gibi düşünceler kanıksanır oldu. Böylesine bir ruh halinin egemen olduğu ortamda partimizin konferansını toplayıp başarıyla sonuçlandırması, bu türden düşüncelerin yıkılması için önemli bir başlangıç olmalıdır.

Dahası,

ML-MZD bilimiyle donanarak mevcut koşulların yarattığı olumsuzluğu olumluluğa, olumluları genişletip yaygınlaştırmaya çalışmanın bu gün için çok daha önemli olduğunu sanırsanız ki belirtmeye gerek yok. Konferansımızın hayatla bütünleşerek maddi bir güç haline dönüşmesi bu halkın kavranmasından geçer. Yeni atılımların (sözde değil) başarısı, 4.Konferansımız etrafında oluşacak çelikten bir birlikten geçtiğini herkes görmeli ve onun gerekliliğini yerine getirmelidir. Partimizi bu kısır döngüden kurtarmanın zamanı geldi, geçiyor bile.

NEREDEN , NEREYE GELDİK ?

Partimizin uzun bir mücadele geçmişi ve tecrübe birikimi var. Ancak, bu temeller üzerinden partimiz gelişip, yetkinleşmedi. Yenilgi dönemlerinin ardından gelen ayrılıklar ve önderlikteki sapmalar, mücadele arenasında yeterince görünmemizi engelledi. İ.K yoldaşın ölümüyle başlayan sürecin yarattığı dağınıklık her ne kadar 1.Konferansın toparlayıcılığıyla olumluluğa dönüşmüşse de, 1.MK ile başlayan sağcı düşüncelerin parti içindeki etkinlikleri uzun bir tarihi süreci kapsadı. Bu dönemde sağcılığa tepki temelinde gelişen "sol"çülük ise pek etkili olmadı. Uzun bir dönem partiyi perspektifi berrak olmayan ve neyi hedeflediği pek kavranmayan "mücadele biçimleri" ile idare eden 1.MK tasfiye edilince , 2.MK daha tutarlı ve ML olan bazı tespitlerle parti önderliğini devraldı. Gerilla birliklerinin oluşumu için atılan önemli adımlara rağmen maddi bir güce dönüşmedi. 12 Eylül faşist darbesinin ertesinde partimizin yürüttüğü direniş, 2.MK'nın dirayetsizliği sonucu tasfiye edildi. Sağ bir hatta tutunmaya çalışan 2.MK önderliği giderek parti tasfiyecisi bir konuma geldi. Partinin bir çok bölgesi (özellikle DABK) merkezi önderlikten yoksun kendi başlarına mücadele yürütmeye çalıştılar. Parti tarihimizin en acayip ve en uzun olma rekoruna sahip konferans örgütlenme süreciyle parti tam bir keşmekeşliğin girdabına itildi. Öyle ki, kimin önder, kimin taban olduğu bile belli olmuyordu. 2.MK sağcılarını kapak

attıkları yurt dışında direktiflerle partiyi "yönetmeye" çalışırken, PDA patentli "barışçıl mücadele biçim"lerine uygun tezlerini sinsice parti tabanına yayına çabalarına da hız vermişlerdi. Partimizin önemli bir mücadele alanı ve örgütlülüğü olan DABK ayrılığının amarelerine kulak bile asmadılar. Onlar için parti Avrupa'daki kadrolardan ibaretti. Dernek lokalleri parti tartışmalarının merkezine dönüşmüş, parti dernekler düzeyine düşürülmüştü.

3.MK Faaliyetine İlişkin

İşte tüm bu olumsuzlukların yaşandığı bir dönemde 3.Konferansta ML kadrolar etkinliklerini pekiştirip sağcı anlayış ve ona tepki "sol"cu anlayışlarla mücadele ederek 3.Konferansta MK'ne geldiler. Ancak, partinin durumu oldukça kötüydü. Mevcut parti örgütlülüklerinin esası ya tasfiye edilmişler ya da ayrılmışlardı. Bir çok alan örgütsüzdü. Partide 2.MK döneminde başlayan keşmekeşlik ve belirsizlik ciddi bir güven bunalımı doğurmuş, kitleler nezdinde parti sonu belli olmayan bir yapılanmaya dönüşmüştü. Parti nereye gidiyordu? Bu sorunun cevabını bir çok kadro bile bulamıyordu. 3.MK, ilk elden dağılmış parti örgütlerini toparlayıp ayaklar üstüne oturtmaya başladı. Yeni ilişkiler geliştirdi. Özellikle DABK ayrılığı askeri alanda önemli bir güç kaybı yaratmıştı. Gerillalarımızın esası DABK saflarında kalmıştı. MK bir yandan bu ayrılığı durdurmaya çalışırken, bir yandan da, yeni askeri bir örgütlenmenin temellerini atmaya çalışıyordu.

3.MK, önemli ölçüde partiyi tekrar canlandırıp ayakları üstüne oturttu. Yeni gerilla birliklerinin oluşturulması ve donanımı konusunda önemli başarılar sağladı. Parti tarihimizde ilk kez TMLGB maddi bir örgütlü güç haline getirildi. 3.MK, sağdan eserek tasviyeye yönelen 2.MK rüzgarına karşı yoğun bir mücadele yürütürken, partiyi soldan eserek tasviyeye yönelen DABK rüzgarında göğüsleyebildi... 3.MK adeta (abartma değil) yeni bir parti yarattı.

Ve, 3.MK, yeni konferansı başarıyla sonuçlandırabilmek konusunda da etkili oldu. Konferansımız zamanında bittiği gibi, parti tarihimizde ML bir birliğin sağlandığı bir konferans olarak yer alacaktır. Her yoldaş 3.MK'mızı ve 4.Konferansımızı değerlendirirken, partimizin geçmişini bir bütün olarak ele almak zorundadır. Bu, partimizin bütün tarihini gözden geçirip, inceleyen de yapılması gereken bilimsel yoldur. Partimizin geçmişine olduğu gibi, 3.Konferans, 3.MK faaliyetlerini değerlendirirken yöntemimiz bu olmalıdır. Önyargılı ve inkarcı yaklaşımlar bilimsel olmadığı için kimseye birşey kazandırmayacaktır. Bugün ve gelecekte kimseye birşey vermeyeceği gibi onları yanıltmaya çalışmaktan başka bir şey yapmayacaktır. Bunu yapmaktada tarihe karşı suç işlemekten başka bir şey yapmış olmayacaktır. Bu nedenle ancak, iç ve dış koşullarıyla birlikte, bütün cephelerde nesnel bir değerlendirmeye yaklaşıp ele alınırsa doğru bir sonuca ulaşılır ve bu kaçınılmaz olur. Böyle bir yöntem ancak doğru ve sağlıklı bir değerlendirmeye bizi ulaştırır.

3.MK, hata ve yetersizliklerine karşın bütün kadro, üye ve sempatican yoldaşların duyarlı ve fedekarca çabaları ile p. bu noktaya getirildi. Önemli oranda toparlanmanın başarısı sadece MK'nın değil, bütün partininidir. Her ciddi harekette olduğu gibi özellikle sınıf hareketinde önderliğin önemi can alıcıdır. Önderliğin doğru ideolojik, siyasi, örgütsel ve pratik hatta olması başarıda tayin edicidir. Bu böyle olmakla beraber tek başına yeterli değildir. Sınıf mücadelesinde tek başına önderliğin bu yönü her şey değildir, her şeyi çözemez. Onun başarısını ayakları üzerinde tutup, pekiştiren, kadrosuyla, üyesiyle, örgütlü sempaticanıyla parti bütünüdür. Parti bütünüün çabası olmazsa önderlik ne kadar doğru bir hatta olursa olsun hiçbir ciddi iş başaramaz. Savunduğu ve aldığı kararlar kağıt üzerinde kalmaya mahkum olur. Sınıf hareketinde, partide, önderliğin tayin edici fonksiyonu unutulmadan diyebiliriz ki, parti bütünü, görevini yapmazsa önderlik başarılı olamaz. Tek başına hiçbir ciddi iş yapamaz, doğru bir önderlik de olmazsa sınıfın öncüsü olarak parti örgütü hiç bir şey yapamaz. İkisi birbirini tamamlar. Önderlik ve tabanın birbirini tamamlaması başarıyı sağlar. Önderliğin başarısı partinin başarısıdır; partinin başarısı önderliğin başarısıdır ya da önderliğe borçludur dersek fazla yanılmayız.

Parti ve önderliğini başarısız kılmak için yanlış siyasal çizgilere ya da görevini yerine getirmemekle onu başarısız kılabilirsiniz. Tersine doğru bir siyasal çizgi egemen kılma veya sürdürmeye çalışılıp, üzerine düşeni yerine getirirsen parti ve önderliğide başarılı kılarısın. Bu çok açık bir gerçektir. Bütün yoldaşlar değerlendirmelerinde bunu göz önünde bulundurmalı ve önündeki süreçte bunun bilinciyle hareket ederek üzerine düşeni yerine getirmelidir.

3.MK faaliyetini bir bütün olarak ele alıp olumlu değerlendirirken, olumsuzluklarının da görmezlikten gelmemeliyiz. Olumlu yönleri görüp olumsuzlukları görmemek de çok kötüdür. Bilimsellik değildir. Olumsuzlukları görmemek o hata ve yetersizlikleri sürdürmek demektir. Onlardan arınmamak, bizlerin ve sınıf mücadelesinin zarar görmesi demektir. Bu da parti ve sınıf mücadelesinin başarısızlığa uğramasına göz yumulması demektir ki; hiçbir yoldaş bunu benimsemez ve böyle bir yaklaşıma boyun eğmez. Tersine konferans, inkarcılık, karamsarlık ve maneviyat bozgunculuğuna kapılmadan, ne kadar hata ve eksiklerimizi görürsek o kadar iyidir, anlayışıyla hareket etmiştir. Böyle yaklaşımla hareket edersek o derece olumsuzlukları süratle aşmaya çalışırız ve böylece parti ve sınıf mücadelesi başarı kazanır.

Partinin nesnel durumu, gelişimi ve gücü ölçüsünde önderlik fonksiyonu açısından bakıldığında esasta olumlu bir durumda olmasına karşın, öncü olarak sınıf mücadelesine önderlik oranı ve kitleleri kucaklama açısından bakıldığında hala çok zayıf olduğumuz, yetersizlik anlamında olumsuz durumda olduğumuz ortada. Bu, bugünkü gücümüz ve durumumuzdan kaynaklanıyor. Bu olumsuzluklarımızı süratle aşmalıyız.

Aşmak zorundayız da. Bu görev önümüzde duruyor. Herkes bunun bilincinden hareketle üzerine düşenin azamisini yerine getirmelidir.

Seksiyona İlişkin

Konferans tartışma gündemimizin en önemli sorunlarından birini seksiyon sorunu oluşturdu.

Seksiyon, bir ülke yada ulusun proleterya partisi olup, merkezi partinin şubesi olarak kurulması getiriliyor.

Çok uluslu olan Türkiye'de, Türkiye sınırları temel alınarak bütün milliyetlerdeki proleteryanın tek sınıf partisi olarak tek ortak düşmana karşı ortak örgütlenmesi değilde, düşman tek olmasın rağmen Türk ve Kürt kesimine göre örgütlenmesi savunuluyor. TKP/M-L'in, Türk kesimindeki bütün milliyetlerdeki proleterya ve emekçileri, Kürdistan seksiyonun da, Kürdistan'daki bütün milliyetlerdeki proleterya ve emekçileri parti olarak örgütlenmesi savunuluyor.

Partimiz TKP/M-L'nin çeşitli milliyetlerden oluşan proleteryanın partisi olarak örgütlenmede, özellikle Kürdistan'da yetersiz kaldığı, kitleleri kucaklayamadığı, Kürt milliyetçi akımların gelişip kucakladığı, kitlelerin milliyetçi atmosfere daha yakın olduğu, bu nedenle ulusa veya ulusal isim taşıyan örgütlenmeye daha yakın olacağı, Kürdistan'ın somut durumu ve özgüllüğünü kavrama saviyle TKP/M-L'nin Kürt ulusal seksiyonu kurması gerektiği savunuluyor. Evet, seksiyon düşüncesi öz olarak böyle geliyor. Görünüşte iyi niyetle ve masum duygularla getiriliyor, ama, "en adil", "saf", en ince ve en uygarı olsa bile marksizm milliyetçilikle bağdaşmaz"lığı görülmelidir. (Lenin)

Çok uluslu bir devlette, hele hele bir yarı-sömürge ve feodalizmi tasfiye etmemiş, sürekli faşizmin hüküm sürdüğü bir devlette, bütün milliyetlerdeki proleterya ve emekçilerin düşmanları tek olduğu halde bütün milliyetlerdeki proleterya ve emekçilerin tek bir hedefe yek vücut halinde yönelmesi, yani ortak düşmana karşı ortak mücadele etmesi nesnel bir zorunluluk ken dünyadaki tecrübelerle kanıtlanmışlığı ortadayken, bugün bunun görülmemesi, kavranmaması ve bundan vazgeçilmenin önerilmesi ciddi bir teorik yanılıdır.

Çok uluslu bir devlette bütün uluslardaki proleteryaı, sınıf olarak, tek bir sınıf örgütü içinde tek bir hedefe karşı çelikten bir birlik oluşturmasını değilde, ulusal sınırlara göre ayrı örgütlenmesini önermek, proleteryanın sınıf örgütü ve gücünü parçalamak, egemen ulusun egemen sınıfı önderliğindeki çeşitli uluslardan gelme ve hatta uluslararası alanda kendi aralarında milliyetçilik yapmayıp beraber hareket eden düşmanları karşısında proleterya ve önderliğindeki emekçilerin cephesini örgütsel olarak etkisizleştirmekten başka bir şey değildir.

Bu anlayış, sadece proleterya partisinin parçalanmasını getirmez, yanısıra nüfusun önemli potansiyelinin iç içe yaşadığı başta sanayi merkezleri üzere, fabrikalarda, mesleki örgütlerde, kooperatiflerde, demokratik kurum ve kuruluşlarda, semtlerde vb. ayrışmalara ve prole-

terya ve emekçileri ulusal dar görüşlülüğe, ulusal setlere vb. çekmeye ortam hazırlar ve hızlandırır.

Proleterya ve emekçilerin dikkatlerini böylece sınıfsal olana ve sınıf mücadelesinin geliştirilmesine çekme yerine, ulusal alana ve ulusal farklara çekilir.

Bu düşünceye kaymaya kaynaklık eden, ML-MZD bilimiyle, sınıf bakış açısıyla meselelere bakmamaktır. İdeolojik zayıflık sonucu esintilere kapılmaktır. Hareket noktası gelişen milliyetçi dalgadan etkilenmektir. Bunun üzerine ezilen ulus milliyetçiliğine kapılmak ve desteklemektir. Oysa, *proleterya, milliyetçiliğin gelişmesine destek olmaz; tersine, o, ulusal farkların silinmesine ve uluslararası engellerin yıkılmasına, milliyetler arasındaki bağları sağlamaştıran herşeye, destek olur. Başka türlü davranmak, gerici milliyetçi küçük burjuvazinin yanında yer almak olur.* (Lenin UKKTH Sf. 36)

Seksiyon anlayışı devrimci örgütler ve son yıllarda da partimizde gelişmiştir. Bir tarafta proleterya partisi olarak, partimiz önderliklerinin siyasal çizgisini hayata uygulamaması, böylece sınıf mücadelesine önderlik görevini yerine getirmemesinden dolayı, büyük bir gelişme göstermemesi, diğer tarafta boşluğu milliyetçi bir hareketin doldurup gelişmesi buna ortam oluşturmuş, bu, aynı zamanda Türkiye devrimci hareketi saflarında görülen osmanlı geleneğiyle (ki özünde aynı zamanda burjuva, küçük burjuva sınıfsal yapılarından geliyor) güçlünün önünde diz çökme, etkilenme, metiyeler dizme geleneğinden geliyor. Sınıfına, kendine, bilimsel öğretilerine güvenme ve sınıf mücadelesine önderlik görevini azim ve kararlılıkla yerine getirme yerine; bunlara güvensizlik duyulup, dıştaki güçlü esintilerden etkileniliyor. Bir diğer tarafta da sınıf mücadelesinde önderlik görevini layıkıyla yerine getirememenin verdiği eziklikle, dışında gelişip güçlenen ezilen ulus milliyetçisi dalgaya ideolojik olarak pek saldırılmaması veya önem verilmemeside, kitleleri milliyetçi etkilerden arındırması, milliyetçiliğin yolunu tıkamaması bir yana, saflarda milliyetçilikten etkilenmeyi yol açmıştır.

Konferansımız, Kürt milliyetçiliğinden etkilenen "yeni arayış"ları mahkum etmiştir. Partinin mevcut program ve örgütlülüğüne güvenmeyen, ML-MZD biliminin sınıf açısından emekçilerin birliğine dayanan çözümlerini pratikle bütünleştirmede yetersiz gören, genel Dünya'daki milliyetçi akımların güçlü olmalarından etkilenen bu anlayışlar, sınıf içinde milliyetçi ayrı örgütlenmeleri dayatır. Kürt emekçilerini kazanmanın yolu, mekanik bir şekilde devrim sonrası başka ülkelerde görülen örgütlenmeleri alternatif sunmak değildir. Proleteryanın milliyeti yoktur. Burjuvazi mülksüzleştirerek enternasyonalleştirirdi. Burjuvazide uluslararasılaştı. Kendi sınıf kardeşleriyle içiçe geçmiş, kendi aralarında milliyetçilik yapmıyorlar. Ancak, sınıf çıkarlarını savunmak, korumak ve proleter ve emekçileri diğer ulusların emekçilerine karşı kıskırtmak için, halkı peşinde sürüklemek için

milliyetçiliğe sarılır. Milliyetçiliğin ilkel'i, modern'i de olmaz. Milliyetçilik, milliyetçiliktir ve milliyetçilik her ulusun burjuvazisinin ideolojisidir, egemen kültürüdür. Proleteryanın milliyetçiliğe ihtiyacı yoktur. Onun kendi ideolojisi vardır: Bilimsel diyalektik ve tarihsel materyalizmdir, ML-MZD'dir. Kendi bayrağı vardır; ulusal bayrakları değil, sınıfsal sembolü, kırmızı bayrak. Kendi sınıfsal örgütü vardır: Bütün milliyetlerden sınıf kardeşleriyle oluşturduğu, omuz omuza hayatını birbirine feda ederek örgüt ruhuyla yoğrulduğu sınıf partisi vardır. Tek partiyi parçalama, sınıf ve öncüsü olarak, çok uluslu olan bir devlet içinde ayrı ayrı partiler kurma ve bölünme, güçlerini parçalama, milletler proleteryanı birbirinden ayırıştırma değil *mutlak birliğini* oluşturmalı, sınıf partisinin birliğini göz bebeği gibi korumalıdır. Tek yol, ML-MZD bilimiyle donanmış bir parti etrafında emekçilerin gönüllü birliğini tesis etmektir. Milliyetçi duyguların okşanması örgütlülüğün temel olamaz. Böylesine pragmatist anlayışlar sonunda yekpare partiyi ayrı çelişmeleri çözmeyi hedefleyen ve iki ayrı programı olan partiler koalisyonuna dönüştürür. Partiler koalisyonların önderlik ettiği bir proleter devrim modeli de henüz görülmemiş değil. (Bu konuya ilişkin geniş bir yaklaşımı daha sonra kamuoyuna sunacağız)

Ordu Örgütlenmesine İlişkin

Parti örgütlenmesinden sonra, en önemli örgütlenme ordu örgütlenmesidir. Bizimki gibi ülkelerde ordu örgütlenmesi daha da önem taşımaktadır. Ordusu olmayan bir halk hiç bir şeydir ve hiçbirşey başaramaz veya kazanımlarını koruyamaz.

Faşizmin bir devlet biçimi olduğu, devrimin silahlı mücadele dışında gelişmeyeceği bir ülkede ordu örgütlenmesi kaçınılmaz olmakta ve mücadelenin temel ve esas biçimini oluşturmaktadır.

Ordu, kendiliğinden veya birdenbire örgütlenmez, o, *mutlak olarak* parti önderliğinde mücadele içinde ve seyrinde, savaş içinde, savaşa savaşa oluşur ve gelişir. Bunun çekirdeği gerilla birliklerinden geçer. Gerilla savaşı içinde gelişerek düzenli orduya dönüşür.

Ordu örgütlenmesi savaşın örgütlenmesidir de. Savaşın örgütlenmesi için, ülkenin özgüllüğü ve devrimin yolunun silahlı mücadele olduğunu savunmak ve savaş politikasına sahip olmak gerekir. Bunun yolu gerilla savaşıdan geçtiğine göre, bu savaşı yürütecek özel bir kurmay oluşturmak gerekmektedir.

⊛ Bu özel kurmay Askeri Komisyon'dur. 3.Konferansımızda da oluşturulması, savunulmasına rağmen subjektif güçten dolayı oluşturulamadı. Ancak, 4.Konferansımız Askeri Komisyon'u fiilen oluşturdu.

⊛ Konferans, MK içinde oluşturulan Askeri Komisyonla Ordumuz TİKKO'yu yönlendirmekle ve gerekli örgütlülüğü oluşturarak ordu örgütlenmesini ve gerilla savaşını geliştirmekle birinci derecede görevlendirdi.

⊛ MK ve özellikle Askeri Komisyon askeri sa-

natı, halk savaşı deneylerini, parti tecrübelerimizi önemle inceleyip çıkardığı tecrübelerle partiyi, özeldede orduyu eğitmekle görevlendirildi. TIKKO'nun çalışma tarzı, işleyişi, görevleri vb.ni sistemleştirip, netleştirmek için Askeri Komisyon, Ordu program ve tüzüğünü hazırlayıp partiye sunmakla görevlendirildi.

⊛ Konferans, TIKKO'nun kırmızı zemin üzerinde sarı yıldız olan amblemini, devrim sonrası için daha doğru olup, içinde bulunduğumuz devrim sürecine uygun olmadığından, değiştirmeyi ve içinde bulunduğumuz halk savaşı sürecine uygun amblem konulmasını ve bu konuda çeşitli amblemleri gözden geçirdikten sonra AK'ca MK'ya sunulması ve uygun olanın belirleneceğini kararlaştırdı.

⊛ Konferans, savaşta askeri eğitimin önemli olduğunu, ülkede sabit kamplar oluşturacak durumda olamasakda, bugün başka olanaklar yaratmaya çalışmak gerektiği ve bugün elde bulunan kampta esasta yararlanamadığımızı, bunun nedenlerini göz önünde bulundurarak ve ayrıca dünyada ve Ortadoğu'daki gelişmelerden dolayı uzun süre kullanamayacağımızdan başka kamp olanağı değerlendirmemiz gerektiği ve bundan gerekli yararlanmanın örgütlenmesini şimdiden yapmamız gerektiğini kararlaştırdı.

⊛ Ordu örgütlenmesinde siyasi komiser ve komutan ilişkisi tartışıldı. Uzun yıllardır partimizde bu gibi tartışmalar zaman zaman gündeme gelmekte, çelişkiler çıkmaktadır. Bir yandan teorik-siyasi yetersizlik, halk savaşı yürütülmüş ülkelerin bu konudaki deneyimini iyi araştırıp kavrayamama, somut tecrübe eksikliğinden kaynaklanmaktadır. Aynı zamanda ordu tüzüğünün olmamasıda bu karışıklığı sık sık gündeme getirmektedir. Bu konuda gerilla ve partinin eğitimi ile ve ordu tüzüğünün hazırlanmasıyla sorun daha kalıcı çözülür.

Komiser-Komutan ilişkisi, parti-ordu ilişkisi siyaset-silah ilişkisi gibidir. Siyaset silaha, parti orduya, komiser askere siyasi önderlik edecektir.

Gerilla birliğinde siyasi komiserin esas görevi; altındaki partililere ve savaşçılara partinin siyasetini götürmek, onları eğitmek, partinin siyasi, ideolojik, taktik çizgisini kavratmak, p.nin kararlarını iletme, gerillaların kültürel faaliyetini organize etmek, ihtiyaçlarını sağlamak, komutanla birlikte gerilla birliğinde iş bölümünü düzenleme vb. ile görevli olduğu tekrar onaylandı. Komiserlerimiz bugün her gerilla birliklerinde vardır, gelecekte hepsinde olamaz. Ancak yerine , gerilla birim ve birliklerde parti temsilcileri olacaktır.

Komutanın görevi, partinin kararlarını, Askeri Komisyon ve Genel Komutanlıktan üstten gelen askeri kararları uygulamak, partinin siyasi hedefleri doğrultusunda eylem kararlarında alma bu karar olarak alınan eylemleri planlamak, insiyatif, esneklik ve pratik uygulama tamamen komutanın yetkisi dahilindedir. Komutan, askeri eylemlerde dahil ciddi şeylerde komiserle hatta gerektiğinde yardımcılarıyla birbirine danışacak, görüş alış verişinde bulunacaklardır. Bu birbiri-

nin yetkilerine karışmakla karıştırılmamalıdır. Siyasi komiserin komutanın insiyatifini kırma ve eylemlerini engelleme gibi bir tutumu olmaz. Komiser öyle bir tutuma kesinlikle girmemelidir. Komiserin öyle bir tutumu varsa , komutan derhal partiye iletmelidir. Ancak, komutanın aldığı ama partinin taktik politikasıyla çelişen eylem kararları olduğunda komiserin bu eylemi durdurma ve engelleme yetkisi vardır. Askeri komisyon ve Genel komutanlıktan gelen eylem kararlarını komiserinde engelleme yetkisi yoktur. Engellenecekse ancak parti engeller.

Örgütlenmeye İlişkin

⊛ Konferans, örgütlenme faaliyetlerini gözden geçirerek üzerinde uzunca tartıştı. Çalışma alanlarını gözden geçirdi. Gerilla savaşı yürüttüğümüz alanların, bugüne kadar ki faaliyet sonuçları, kitle potansiyeli, askeri açıdan uygunluğu ve doğa koşulları, gerilla savaşının diğer sorunları tartışılarak belli yerlere yoğunlaşarak yeni bölgelere açılma ve yayılması kararlaştırıldı.

⊛ Açılınan gerilla alanlarında , parti faaliyeti yürütülerek gerillalara destek ve olanak sunması, yeni açılacak alanlarda ise gerillaya açılma için olanaklar yaratması veya kendisinin oluşturması kararlaştırıldı.

Partinin bugün iki çalışma bölgesi var. İki bölge organı ; Kürdistan Bölge Komitesi ve Batı Anadolu Bölge Komitesi. Bunların faaliyetleri değerlendirildi, genişçe tartışıldı.

KBK'ya ilişkin:

KBK'nın, faaliyet alanı esasta kırsal alanlardır. Gerilla savaşının yürütüleceği alanlardır ve gerilla gruplarını oluşturma ve gerilla savaşını pratik olarak örgütleyecek bir yönetici organdı,. Bölge Komitesi ve Bölge Komutanlığı bununla görevlendirilmişti.

3.Konferans yapıldığı dönemde kırsal alandaki esas faaliyet ve mevcut askeri örgütlenme partiden ayrılan DABK'in elinde kaldığından dolayı, aynı çalışma alanlarında görevlendirilen KBK uzun süre çoğu üyesi faaliyet alanına yerleşmedi, diğer tarafta yaklaşık bir yıl DABK'la birlik sorunundan dolayı ayrı gerilla birlikleri oluşturmadı. Ancak, bu süreden sonra oluşturdu. KBK, faaliyetlerine sıfırdan başlamak zorunda kaldı. Uzun süre partinin toparlanma süreci ve gerekli önem, kadro ve savaşçıyı aktarmaması bunların silah ve donatım sorununda çözülememesi sonucu fazla gelişme sağlayamadı. Ama bu sorunlarının özellikle son bir yıldır çözümlenmesine rağmen KBK esasta üzerine düşeni yerine getirememiştir. Askeri bakımdan edilgen kalmıştır.

⊛ KBK, partide ayrılığın olduğu ve partinin ordaki faaliyetlerinin esasının ayrılık yapanların elinde kaldığı çalışma alanında, kısa sürede kitlelerin esasının desteğini kazanması ve gelişmesi önemli bir başarıdır. Ama, KBK bunu siyasal çalışmayla pekiştirmemiştir. Siyasi planda; siyasi çalışmayı küçümsemiş, güncel siyasi gelişmeleri zamanında teşhir etme, bölgenin sorunlarını işleme yönünde yetersiz kalmış, bölge yayın organı olan Denge Partizan'ı düzenli

çıkarma konusunda duyarsız kalmıştır. Bölgedeki gelişmeleri ve bölgenin sorunlarını zamanında partiye rapor etmeyerek duyarsız davranmıştır.

⊛ Örgütsel planda: KBK kendi içinde ihtisasa dayalı bir iş bölümü doğru dürüst yapmamış, oluşturduğu kadarıyla bunlara işleyiş kazandırmamış ve denetlememiştir.

⊛ 3.MK ise KBK'ya siyasi önderlikle ve örgütsel müdahalede yetersiz kalmıştır. İnsiyatifini kırmama anlayışının payı olsada, bu konuda görevini yerine getirmemiş, fonksiyonunu oynamamış, liberal kalmıştır.

⊛ Bütün bunlara karşın, KBK'da son dönemde, örgütlenme, açılma ve farklı alanlara yerleşme yönünde olumluya doğru bir gidişat var. Genelde bütün parti faaliyetinin, özelde KBK alanındaki yoldaşların daha azimli daha duyarlı ve daha fedekarca sıkı bir çalışmasıyla bu hata ve eksikler aşılabacaktır ve konferans aşmaya karar vermiştir.

⊛ KBK alanındaki eksiklerin süratle aşılması faaliyetlerin toparlanması, geliştirilmesi, önderliğin hissettirilmesi, örgütlenme ve gerilla faaliyetinin etkin kılınması için Bölge ve Ordu organları güçlendirilmiştir.

BABK'ne İlişkin

Bu bölge faaliyetimizin esas başlıca sanai bölgelerini kapsıyor. İşçi sınıfı, DKÖ, Memur, Semt örgütlenmeleri ve şehir askeri örgütlenmesi üzerine genişçe duruldu. Rapor gönderen kesimlerin raporları coşkuyla okundu. Diğer kesimler hakkında BABK'tan gelen delegelerden ek bilgiler alındı.

BABK alanındaki örgütlenmelerde, partinin bir toparlanma ve gelişme içinde olduğu tespit edildi. Bu alandaki kadro eksikliği, genelde olan mali sıkıntı, bu bölgede de faaliyetleri olumsuz etkilemekte ve mevcut potansiyeli daha verimli kılmasına önemli engel teşkil etmektedir.

Siyasi faaliyetler planında, parti yayımları ve çıkarılan propaganda, ajitasyon materyalleri parti kitlesine bile yeterli ve zamanında ulaşmamaktadır. Buna, basındaki aksaklıklarda eklenince daha boyutlanmaktadır. Ayrıca, Partinin belli potansiyeline hala ulaşamadığı, onları örgütleyemediği tespit edildi. Basın araçlarının yetersizliği faaliyetleri olumsuz yönde etkilemiştir. Son dönemde basındaki yetersizlik esasta giderilmiştir. Bundan böyle bu faaliyeti daha etkili olacaktır.

⊛ BABK faaliyetinde, işçi sınıfı içindeki çalışmasına, diğer çalışmalarından daha ağırlık verilecektir. Fabrika parti örgütleri ve sendikal örgütlenmeye ilişkin sunulan perspektifler doğrultusunda; güçlerini, rastgele plansız dağıtma yerine, belli yerlere ağırlık vermeli, mümkün oldukça kilit sanailere ağırlık vermeli, faaliyeti oturttuğu oranda diğer alanlara el atmalıdır.

⊛ Partinin bu alana ilişkin politikasını somut durumla pekiştirerek geliştirmeye yönelmeli. İşçi sınıfı, sendikalar, memurlar, DKÖ vb. çalışmasını sık sık gözden geçirerek eksiklerini süratle gidermeli, tecrübe alış verişini

hızlandırmalı, kitlenin katılım ve insiyatifini geliştirmeli, özel önem vermelidir.

Parti, işçi ve memur kesiminin hazırladığı sendikal platform ve programları esasta onaylayıp kısa sürede gözden geçirerek, eksikleri giderilerek iletilecektir.

⊛ Şehir askeri örgütlenmemiz ele alınıp, yetersizliği ve ihtisaslaşmasının oldukça zayıflığı tespit edildi. Bir çok eksiklerinin bundan kaynaklandığı, yansırı çok edilgen kaldığı, esas fonksiyonunu iyi oynamadığı ve ivedi olarak bunu aşması gerektiği vurgulandı.

Şehir Askeri faaliyetide parti için son derece önemlidir. Bu faaliyet, düşman örgütlülüğünü dağıtacak moralini ve sevkini kırarak, insiyatifi adım adım almaya yardımcı olacak, propaganda ve ajitasyon sağlayacak, silahsızlandıracak, ekonomik darbeler vuracak vb. eylemlere yönelmesi önem taşımaktadır. Partiyi, orduyu ve kırsal alanı mali olarak ayakta tutması gerektiğinin bilincinde olarak örgütlenmelidir.

Elbette sorun sadece bazı şehir askeri birimlerin sorunu değildir, bütün partinin sorunudur. *Partinin hemen hemen bütün faaliyeti* buna kafa yormalı. *Parti organları ve tek tek parti üyeleri bizzat bunu organize etmelidir.* Ancak, kendilerinin yapamadığı ve daha iyi bir örgütlülük gerektiren işleri askeri hücrelere devretmelidir.

TMLGB Faaliyetine İlişkin

TMLGB'nin P.Konferansına sunduğu rapor okundu, gelen delegesinden bilgi alındı, coşkuyla faaliyetleri tartışıldı.

Partimizin gençlik örgütü olan TMLGB, parti tarihimizde ilk olarak 3.Konferans sonrası ayrı örgütlenip bir gerçek haline gelmesi parti açısından bir başarıdır. Bugün bir hayli ilde örgütlü bir yapıya kavuşmasında TMLGB'nin bir başarısıdır.

TMLGB gençlik örgütü olmanında avantajıyla dinamik ve üretken bir güce sahiptir. P.ye önemli bir potansiyel aktarması ayrı bir olumluluğudur. Önemli bir potansiyelini p.ye aktarması gençlik faaliyetlerini aksatsada kısa sürede toparlanmasını bilmiş, sürekli taze kanla takviye etmiştir.

TMLGB illegal gençlik yayını olan *Partizan Gençliği* çıkarması, ihtiyaç oranında çıkarmaya başladığı *Komünist Gençlik* ve legal yayın çıkarmaya yönelmesi ayrı bir olumluluktur ve siyasi çalışmanın önemini gösteren duyarlılığı sevindiricidir.

⊛ TMLGB, gençliği toparlamaya, potansiyelini geliştirmeye önem vermelidir. Gençlik gelecektir, gençlik en dinamik bir potansiyeldir. Önem vermelidir. TMLGB *Partizan Gençliği* yayında temel alacaktır. Diğer yayın faaliyeti koşulları, olanakları ve ihtiyacı oranında çıkarabilir.

⊛ TMLGB raporunda, TMLGB'ne bağlı askeri örgütlenmesine ayrı bir isimlendirme koyma önerisi, doğru bulunmadı. TMLGB'nin kendine bağlı askeri örgütlenmesi, kendi alanına ilişkin olan eylemlerini TMLGB olarak üstlenmelidir.

⊛ TMLGB, bundan böyle partinin gençlik örgütü olarak, MK'ya bağlı gençlik komisyonu

aracılığıyla yönlendirilecektir.

⊕ TMLGB, partinin gençlik örgütü olarak, partiden ayrı örgütlendiğinden kendi program ve tüzüğüne sahip olması gerekmektedir. Daha önce hazırlanan TMLGB program, tüzük taslağı okundu, değerlendirildi. Partiden daha önce tartışılıp, gelen eleştiriler ve konferansta gelen eleştiriler ve öneriler göz önünde bulundurularak son şekli verilip resmileşecektir. Bu görev 4.MK'ne verildi, kısa sürede bu yerine getirilecektir.

Kadın örgütlenmesine İlişkin

Kadın sorunu, toplumun en önemli sorunlarından biridir ve sadece ortalama nüfusun yarısını teşkil eden kadınların bir sorunu değil, diğer yarısı olan erkeklerinde sorunudur. Özünde insan sorunu var ve insan sorununa bakış yatıyor.

Kadını herşeyden önce insan olarak mı göreceğiz, yoksa ikinci sınıf bir insan olarak mı göreceğiz. Bunlar iki temel karşıt sınıf bakış açısıdır. Birincisi proleteryanın, ikincisi feodal-burjuva bakış açısıdır.

Kadını ikinci sınıf görerek yaklaşma anlayışı feodal burjuva bakış açısıdır. Toplumun sınıflara bölünmesiyle egemen sınıflar tarafından ekonomik temeli atıldı ve düşünce ve kültürel olarak pekiştirildi. Bugünde sürmektedir. Egemen sınıfların sınıf egemenliği sürdükçe, kadının statüsü özde değişmeyecektir. Bunun son bulması, feodal-burjuva toplumun ekonomik temeli ve siyasi üst yapısının yıkılmasıyla olacaktır, bunun başka bir yolu yoktur. Bu süreçte, sınıfın en ileri kesimi, öncüsü olarak ilkin biz komünistler düşünce, davranış, konuşma, yaşayış ve alışkanlıklarımızla *mutlak* olarak yıkmalıyız. Kadın ve erkek olarak bizler saflarımızda bunu kendimiz yıktığımız oranda devrimci saflarda ve kitleler içinde yıkabiliriz. Bir bütün olarak bu toplumsal ve sınıfsal eşitsizliği yıkmamız devrim sorunudur. Bunuda, her iki cinsteki insanlar olarak her alanda birlikte mücadele ederek yapacağız. Bu açıdan, bunu yaparken bazı özgül örgütlenme biçimlerini yapmayı red etmeksizin kadınların komisyonlar aracılığıyla partide merkezi olarak ayrı örgütlenmesini doğru bulmuyoruz. Öyle bir örgütlenme cinsiyete göre örgütlenme olur ki, bunun kendisi bir eşitsizliktir, ayrımcılıktır. Bu da çok sakat bir mantıktır.

Hayatın hemen hemen her alanında içiçe yaşadıklarına göre, örgütlenmeleride zorunlu olarak öyle olmalıdır.

Ancak, bu, örgütlenmede ekonomik, toplumsal, özgül durumlar vb. göz önünde bulundurarak gerekli çalışmaların yapılmayacağı anlamına gelmez. (Kadın dernekleri, kadın parti hücreleri vb.)

Tamamen kadınların çalıştırdığı bir fabrikada elbette kadın yoldaşlar vasıtasıyla diğer kadınlar örgütlenecektir, bu cinsiyet temelinde örgütlenme ile karıştırılamaz. Böyle fabrikalarda elbette kadın parti hücreleri kurulacaktır. Orda erkekler yok, onun için kadın parti hücreleri kurmakta cinsiyete göre örgütlenme olur demek sakat olur. Aynı şey, feodal değer yargıların egemen olduğu yerlerde kadınların içinde çalışma içinde

geçerli. Bu özgül ve zorunlu örgütlenme biçimleri cinsiyet örgütlenmesine dayanan anlayışlarla karıştırılmamalı ve bunlar cinsiyet örgütlenmesi tehlikesi getirir düşüncesiyle özgül örgütlenmelere gidilmemesi çok tehlikeli olur.

YDB Faaliyetine İlişkin

YDB'nin faaliyet raporu ve alt konferans raporundan bölümler okundu, gelen delegelerinden bilgiler alındı. Üzerinde tartışıldı.

Yurtdışı faaliyeti, partimizin ve Türkiye devriminin bir cephe gerisidir. Bu doğrultuda yurt dışındaki parti faaliyetleri partiye hizmet edecek ve güçlendirecek şekilde bakılması ve ele alınması doğrudur.

⊕ 3.MK 4.Toplantısında yurtdışı parti örgütlenmesine ve faaliyetine ilişkin getirdiği anlayış ve perspektif esasta doğrudur. Yetersizlik ve eksiklikleri ordaki parti örgütümüz yaşadığı için daha somut tespit edip aşmalıdır ve oraya ilişkin p.nin anlayışını geliştirmelidir.

Partinin oraya ilişkin 4.Toplantıda kararlaştırdığı anlayışı, orada hayata uygulanmaya başlamasıyla beraber, yurt dışının p.ye desteği artmıştır. Bu yerleştiği ve aksayan yanları aşıldığı oranda daha da artacağı gözleniyor.

Yurt dışı yoğun illegalite ihlallerinde yaşadığı bir yerdir. Bu, belli ölçüde aşılmaya çalışılıyor. Eskiden herşey her yerde konuşulduğundan ve şimdi bir çok şey açık yapılmamasından dolayı tabandan bazı yoldaşların bu değişimi anlamaması, tepki gösterenlerinde olması, önceden bilip ama şimdi bilmediği bazı çalışma vb.nin yapılamadığını sanması, tepki göstermesi doğaldır. Bunlardan etkilenilmemeli. Ama diğer konulara ilişkin haklı eleştirileride göz ardı edilmemeli, hesaba konulmalıdır.

⊕ YDB'muz da çok konuşup iş yapmayan, iş yapamayanlara değil, hem konuşup, hem iş yapanlara kulak vermeli, hesabını esasta bunlar üzerine yapmalıdır. Tabiki bu geniş yığınlardan kendini soyutlama anlamında gelmemelidir. Sürekli geniş yığınlara ulaşmalı, onları örgütleyip desteğini almalıdır. Ama bunu yaparken yurtdışının özgüllüğü hesaba konularak esasta disiplinli, çalışkan, gelişmeye açık, gelecek vaatmeye yatkın insanlar üzerine hesap kurmalı.

⊕ Eksiklikleri, siyasi önderliğinin bileşimindeki eksiklik ve kiminin olumsuzlukları, kollektif çalışma eksikliği kapasite yetersizliği, kendi içinde iş bölümü, ihtisaslaşmaya uzun süre gidememesi, alttaki örgütlenmede sekter tutumlara gidilmesi, gibi hatalardır.

Enternasyonal faaliyete ilişkin gerekli duyarlılığı göstermemesi ve partiye bu konuda bilgi, belge aktarmaması vb.

Bu eksik ve hatalarına rağmen faaliyeti esasta olumlu bir yönde.

⊕ YD'daki bazı grup ve örgütlerle eylem birliği yapmama kararı, partimizi yurtdışı geniş kitlelerinden soyutlayan, kendimizi yurt dışının daha geniş kitlelerinde dışlayan bir karar olarak görülüp kaldırıldı. Bu örgüt ve grupların tama-

men ya da esasta mültecide olmaları böyle bir kararın nedeni olmamalıdır.

Enternasyonal Faaliyet

3.MK döneminde partinin objektif durumundan dolayı enternasyonal faaliyete önem verilemedi. P.nin nesnel durumundan dolayı bu zorunluydu. İç devrim mücadelesine ağırlık vermek de en iyi enternasyonalist görev olmasına rağmen bu enternasyonal faaliyetleri yürütme güç ve olanakları varken yürütmeyi gerektirmez. O gün ülke devrim mücadelesine ağırlık vermeside enternasyonalizm di, bugün parti enternasyonal faaliyetleri yürütecek durumdadır, böylece enternasyonal görevlerini biraz daha iyi yerine getirecektir.

Konferansımız, sosyal emperyalist blokun artık resmen çökmesini kullanarak, bütün emperyalist karşı devrim cephesi ve onların koltuk değneği revizyonist, troçkist cephe başta olmak üzere, bütün anti marksist burjuva karargâhların, ML-MZD'ne, sosyalizme, komünizme ve bunu savunan örgütlere saldırdığı, güçlü bir karşı devrim rüzgarının estiği bu dönemde, enternasyonal ilişkilere girmenin kardeş ve devrimci örgütlerle birbirine destek vermenin, enternasyonal faaliyetlere katkıda bulunmanın, dünya proleteryası ve ezilen halklara önderlik etmenin ve onlara moral vermenin bugün için daha da önem ve aciliyet taşıdığını vurguladı.

Uluslararası planda ideolojik ve siyasi mücadeleye daha önem vererek enternasyonal ilişkilere gidilmesi kararlaştırıldı.

Konferans, partinin enternasyonal ilişkiler geliştirmesi ve bu ilişkileri düzenli sürdürmesi için, MK bünyesinde SB'ya bağlı bir enternasyonal büro oluşturmaya kararlandı.

Enternasyonal Büro (EB)nun ilk görevi, daha önce kuruluşunda bizimde içinde olduğumuz Devrimci Enternasyonal Hareketi (DEH) içinde yer alan parti ve örgütlere birer mektup göndererek görüşme talep edecek ve görüşmeye çalışacaktır. Bu arada DEH'nin ideolojik, siyasi, örgütsel birliğine ilişkin görüş ve programımız hazırlanacak ve parti içinde tartışmaya sunulacaktır. Çıkacak sonuç ışığında DEH faaliyetine aktif olarak katılacaktır.

EB, enternasyonal ilişki ve faaliyetin ihtiyacına ilişkin gerekli örgütlenmeyi şimdiden oluşturacak ve p.nin bu alana ilişkin ihtiyaçlarını karşılamaya çalışacaktır.

DABK Sorununa İlişkin

DABK bilindiği gibi 3.Konferans arifesinde dönemin 2.MK'sının sağ oportünizmine tepki temelinde belli sapma ve sol hataların payıyla partiden ayrılan bir bölge faaliyetimizdi.

3.MK'nin 3.Toplantısında, daha önce DABK'la birlik için önerdiği Birlik Konferansı kararını, yürürlükten kaldırmasını konferans yanlış gördü ve kaldırdı.

Yine 3.Toplantının DABK'ın niteliğine ilişkin, onu "sol oportünist" olduğu şeklindeki değerlendirmesini tepkici bir karar olarak görüp

yürürlükten kaldırdı.

Konferansımız DABK'ın sol oportünist sapmalarına karşı niteliğinin esasta ML olduğu ve bugünde hala böyle olduğu görüşündedir.

DABK, partinin yaptığı birlik çağrısını red ederek, yıllarca yanaşmaması ve partiden ayrılık tavrını sürdürmesinde ısrar etmesi sonucu 3.MK 3.Toplantısına gelindiğinde durumu yeniden değerlendirmesi doğrudur ancak, bu birlik kararını kaldırması değil, askıya alması, ikinci plana alması şeklinde olmalıydı.

Gelinen noktada, DABK'ın bir kaç kez birlik kararını yenilemesinde payıyla, konferansımız durumu yeniden değerlendirdi. Konferansımız, DABK'ı sol ve belli sapmalar içinde görmekle birlikte esas niteliğini ML olarak görmekte, DABK ile ilkeli ve samimi bir birlikten yana olduğunu ilan etmektedir.

Konferansımız "ne pahasına olursa olsun mutlaka birlik olsun" şeklindeki bir anlayışa sahip değildir.

Konferans bu anlayış ve yaklaşımdan hareketle DABK ile birliğin gerçekleşip gerçekleşemeyeceğini araştırıp, birlik görüşmelerini sürdürmek üzere bir Birlik Komisyonu kurmayı kararlaştırdı.

Birlik Komisyonu, görüşme ve çalışmalarının sonucunu MK'ya ileticek, MK değerlendirecek ve birliğin gerçekleşip gerçekleşmeyeceği, partinin eğilimide dikkate alınarak karar verilecektir.

Dünya'da ve Türkiye'de Duruma İlişkin

Konuya ilişkin MK raporu ve daha önce ortaya konulan görüşler üzerine kapsamlı olarak tartışıldı, durum değerlendirildi.

İçinde yaşadığımız çağ emp. ve proleter devrimler çağıdır. Çağımızda bugün için ABD başta olmak üzere bir avuç emperyalist, dünyaya egemendir ve egemenliği elinde bulundurmaktadır. Emperyalizm en gelişmiş, çürümüş kapitalizmdir. Var oldukça özü değişmeyecektir.

Emperyalizmin var oldukça ona özgü çelişkileride varlığını koruyacaktır. Bugün dünyada bu başlıca çelişmeler şunlardır.

1- Emperyalizmle ezilen dünya halkları ve ezilen ulusları arasındaki çelişki,

2- Emperyalist-kapitalist ülkelerde burjuvazi ile proleterya arasındaki çelişki,

3- Emperyalist ülkelerin kendi aralarındaki çelişki.

Dünya'da sosyalist sistem ve sosyalist kamp, ihanetler sonucu kalmadığı için, bugün için, bu çelişki geçici olarak mevcut değildir.

Bu çelişkiler içinde, emperyalizm ile ezilen dünya halkları arasındaki çelişki ön planda olup baş çelişki durumdadır.

Dünya'da bugünde esas görev ve esas akım devrimdir.

Dünya'da bugün önemli değişme ve gelişmeler Rus sosyal emperyalizmi ve bloğunun

çöküşü yine peşinden Arnavutluğun çöküşü emperyalist cephede ve devrimci cephesinde önemli bir olaydır. Çoklarında şok etkisi yapmıştır.

Bizim açımızdan çok ilginç ve beklenmeyen bir şey değildir. Gerçek ML-MZD'yi savunan partiler açısından da böyledir. Partimiz kuruluşundan (1972'den) beri, Rusya ve Doğu blokunun sosyalist olmadığını, Stalin'in ölümünden sonra gerçekleştirilen (1956'da) 20. Kongresinde Kruşçev'in darbe ile görüşlerini egemen kılmasından bu yana sosyalizme ihanet ettiğini, 1960'lardan bu yana lafta sosyalist özünde emperyalist, yani bürokrat burjuvazisinin önderliğinde devlet kapitalizminin inşa edip sosyal emperyalist olduğunu, Arnavutluğunda Çin'in peşinden 1979'da devrime ihanet ettiğini savunuyorduk. Bu bakımdan sonuç bizim için sürpiz olmamıştır.

Bir açıdan yaklaşık kırk yıldır ML dehalardan Mao ZEDUNG ve savunucuları, ML partiler ve 20 yıldır partimizin ve bir çok devrimci örgütün görüp, gösteripte yüzündeki sahte maskeden dolayı bir çok oportünist, revizyonist örgüte kabul ettiremediği bir gerçeği, şu son bir-iki yılda kendileri bir kenara atmak zorunda kaldı ve gerçek yüzleriyle ortaya çıkmasıyla kendileri yaptılar. Artık bilimsellikten yoksun, bakan körler savunacak birşey bulamayacak. Yazık !

Esasta şok olanlar bunlar oldu. Uyandılar mı acaba?

Rusya ve doğru blokundaki değişme en çok da ABD ve diğer emperyalistlere yaradı ve bu açıktan değişimi kullanmaktadırlar. Bir yandan yeni yatırım alanları ve metalarını sürececek geniş yeni pazar alanlarına kavuştu. Diğer yandan, siyasi alanda rakip kampın başını çeken en büyük emperyalist bir hasımın iflas bayrağını çekip, önemli ölçüde kendine boyun eğmesini sağladı. Bir diğer tarafta, sosyalist maskeli bürokrat devlet kapitalizmin iflasını sosyalizmin komünizmin iflası diyerek anti-komünist kampanya yürüterek dünya proleterya ve ezilen halkların devrim ve sosyalizme duyduğu sempati ve mücadelesinin etkisini kırmaya çalışıp, yoğun bir faaliyete giriyorlar. Ama Dünya proleterya ve ezilen halkları onlara bu sevinci fazla yaşatmayacaktır.

Rusya, Doğu Avrupa ve Arnavutluk'taki açıktan çöküşü fırsat bilen emperyalistler, uşakları ve bütün gericiler, marksizme karşı başlattıkları saldırı kampanyalarına rağmen dünya proleterya ve ezilen halkların mücadeleleri gelişmekte ve onlar bu gelişmenin korkusunu sürekli yaşamaktadırlar.

Diğer tarafta, Rusya, Yugoslavya dahil Dünya'da milliyetçi akımlar belli farklar taşısada, her ne kadar bugün için etkinlerse de başta Peru ve Filipinler olmak üzere bir dizi ülkede proleterya üzerindeki ölü toprağını atmakta ve ML rotadan mücadeleye atılmaktadır. Bir dizi ülkedeki sınıfsal ve ulusal hareketler, devrimci halk hareketleri gelişmekte, emperyalizm ve gericilerin yüreğine korku salmaktadır.

Emperyalist cephede, aralarındaki çıkar dalaşı keskinleşmektedir. ABD ve Rusya'nın arasındaki çelişki, esasta yitirerek, Almanya,

Fransa başta olmak üzere Batı Avrupa'lı emperyalist güçlerle ABD arasında, diğer tarafta Japonya ile bunlar arasında çelişkiye dönüşmektedir. ABD, RSE'lerinin gerilemesiyle boşalttığı alanlara tek başına değilsede en etkin olarak girerek Dünya'da bugün en etkinidir. Diğer yandan, ABD aynı zamanda bu öne çıkışıyla birlikte, ezilen uluslar ve dünya halkların baş düşmanı konumuna yükselmiştir.

Ortadoğu; zengin enerji kaynaklarıyla, emperyalizmin en büyük dalaş alanı olmasını sürdürüyor. Ortadoğu; gerek emperyalist güçlerin kendi aralarındaki çelişkilerinin, gerekse bölge halklarının emperyalizmle çelişkilerinin keskin olduğu bir alandır.

Emperyalizm, bölgede, iktidardaki uşaklarını sürekli birbirine karşı kışkırtarak, hem kendine daha bağlıyor, hem de halkların dikkatini birbirlerini boğazlama üzerine çekiyor. Diğer tarafta, halkın anti-emperyalist devrimci hareketini boğmak için satın alma, saptırma, birbirine düşürme vb. her türlü yollara baş vurumaktadırlar.

Bölgede, gerçek proleterya partilerinin olmaması ve olanlarda da zayıf olması emperyalizm açısından büyük avantajlar sağlıyor ve oralardaki devrimci demokrat ve ulusal devrimci hareketleri ya daha kolay eziyor ya da süreç içinde etkisizleştiriyor ve giderek kazanabiliyor. Ama diğer taraftan emperyalizmin bu alanlarda çıplak, korkunç sömürü ve talanının bariz yaşanması, devrimci halk hareketinin yeniden canlanması ve mücadeleye atılmasını karşısında buluyor.

Başını ABD'nin çektiği emperyalizm, "Yeni Dünya düzeni" adı altında başta Ortadoğu olmak üzere dünya halklarına ve çeşitli ülkelere bir çok dayatmalara gidiyor. Bu dayatmanın bir parçası olarak Irak adeta tasfiye edildi. Filistin sorununa ilişkin çözümler işgalci İsrail'e değilde Arap halklarına dayatılmıştır. Irak ve Türkiye Kürdistanı üzerine senaryolar yeni bir petro-dolar ülkesi kurmaya dönüktür. Türkiye kesimine çevik kuvvet yerleştirilmesi, Irak kesimindekilerin ensesinde bekletilmesi, belli senaryoların parçalarıdır. Uzun vadede hesapların parçalarıdır. Bu bölgede Filistin ve Kürt sorunu en önemli sorun olmaya devam ediyor.

Türkiye'de egemenler büyük ekonomik kriz içine giriyorlar. Siyasi kriz daha da artacaktır. Türkiye'de devrim için muazzam potansiyel var. Türkiye'de devrimci atılım ve silahlı mücadele konusunda reformizm önemli oranda geriletilmiştir. Revizyonizm zaten açıktan reformizmle hatta düzenle kaynaştı.

İşçi sınıfı ve yoksul kürt köylüleri suskunluk zincirini kırarak, meydanlarda boy gösteriyor. Başta Kürt köylüleri olmak üzere, silahlı faaliyetin olduğu yerlerde köylülük gerillalara omuz ve-

riyor. Silahlı mücadele için muazzam olanak vardır. Yeter ki kararlı ve doğru bir önderlik olsun, öncüyüm diyenler öncülüğüne layık olsun ve hayatını devrime feda etmeye hazır olsun .

Patron-Ağa devleti içinde bulunduğu ekonomik çıkmazı, mevcut siyasi iktidarlara sürdürmedi, yeni arayışla sürdürmek istiyor. Kitleleri birazda öyle avutmak istiyor ve seçim aldatmacasına baş vurdu, ama seçim aldatmacası artık kitlelerin önemli bölümünde kabul görmüyor. T.C tarihinde yasak, baskı ve cezalara rağmen ilk kez sonuna kadar "kararsızlar" bu kadar çok. Sandık başına gitmeyerek boykot edenle, gidip boş oy kullananların sayısı beş milyonu bulmuştur. Bu, halkın kendi siyasal deneyimleriyle parlamento ve seçimlere umudunun kalmadığını gösteriyor. Bu, bir ruh halindedir gösteriyor. Bu durum, yeni günlerin habercisidir de.

T.C, İsrailvari saldırılarını Irak Kürdistanı üzerinde yoğunlaştırmış durumda. Bu onun giderek büyük bir çözümsüzlüğe doğru hızla ilerlediğini gösteriyor. Yani, atılım için bütün koşullar proleteriyadan yana. Bu anlamda da, partimiz önümüzdeki süreçte kendisinden beklenen yere ulaşmanın yollarını açacak bir dizi kararı pratiğe uyarlayacaktır. Ülke zemininde, ideolojik, siyasi ve pratik mücadeleyi giderek yükseltmek, yaygınlaştırmak, mücadelenin gereksinimlerine uygun kadroları yetkinleştirmek en önemli görevdir.

PKK'ya İlişkin

Konferansımız, daha önce partiye sunulup tartışılarak, sonuca bağlanmış, PKK değerlendirmesi üzerine durmuş PKK'nın ulusal burjuva devrimci bir hareket olduğunu onaylamıştır.

Bilindiği gibi partimiz PKK'yı dönem dönem ulusal burjuva devrimcisi hareket, dönem dönem ajan-provokatör ya da ulusal burjuva karşı devrimci hareket olarak değerlendirmişti. Bazı değerlendirmelerde partimiz yanlış değerlendirmiş, bazı dönemlerde bu, PKK'nın düşünce, tavır ve oynadığı rolden kaynaklanıyordu.

PKK, Kürt ulusal burjuva bir çizgiye sahip olarak ortaya çıkmasına rağmen, uzun süre sınıf niteliğine tam oturamamasında payıyla, uluslar arası alana, Türkiye'deki komünist, devrimci-demokrat ve ulusal devrimci hareketlere ve kitlelere yaklaşımı ve tavrı farklılıklar taşımıştır. Oynadığı rolde farklı olmuştur. Dolayısıyla, partimizde PKK'yı değerlendirmesi farklı olmuştur.

1979'a kadar PKK'yı ulusal burjuva devrimci hareket olarak değerlendirmişti. PKK'nın partimizde dahil, milliyetçi ayrı örgütlenmeyi savunmayan örgütleri politik hedef görmesi ve diğer Kürt ulusal devrimci hareketlere sistemli pratik saldırıları sonucu hemen hemen bütün devrimci örgütlerin PKK'yı ajan-provokatör örgüt değerlendirmesi partimizde etkilemiş ve büyük ölçüde bu etki sonucu PKK'yı ajan-provokatör örgüt değerlendirmişti. Partimizin bu kararı yanlış ve yaklaşık bir buçuk yıl sonra partimizin 2.Konferansında bu karar kaldırıldı. Tekrar Kürt ulusal burjuva devrimci hareket olarak değerlendirildi.

PKK'nın 1980 sonrası yurtdışında yerleştiği ülke ile resmi ilişkiler, Rusya ve Doğu blokunun sosyalist görüp, bunun üzerine ilişkileri geliştirme çabaları vb.ni partimiz 1982-83'te kötü bir gidişat olarak değerlendirmiş. 1984'e gelindiğinde PKK'nın kendi içindeki muhalefete, diğer örgütlere, gerilla faaliyeti başlattığı alanlarda masum bazı kitlelerde yönelmesi sonucu partimiz tekrar PKK'yı karşı devrimci nitelikte olarak değerlendirmişti. Eksiklerde taşısa özde doğru değerlendirmeydi. Ancak, PKK 1987'den sonraki süreçte yaptıkları kongrelerinde değerlendirmelere neden olan olumsuzluğu giderdiler. Dolayısıyla, partimizde PKK'yı yeniden değerlendirmesi gerekirken 3.Konferans karşı devrimci kararı sürdürdü. 3.MK'da 1990'a kadar sürdürdü. Ama p.de başından beri PKK konusunda farklı düşünenler vardı.

3.Konferans onayladığı için MK değiştiremedi. Ancak, iç tartışmaya açtı ve parti iradesiyle, PKK; ulusal milliyetçi , devrimci hareket olarak değerlendirildi.

4.Konferansımız aynı kararı yine onayladı. PKK değerlendirme yazısı, tartışmalardan gelen öneri ve eleştiriler ışığında yeniden gözden geçirilerek yayınlanacaktır.

Tek Tek Örgütlerin Değerlendirilmesine İlişkin

Konferansımız, tek tek örgütlerin konferans kararı olarak değerlendirmesini doğru görmedi. Kongre veya konferansa denk gelirse orda değerlendirileceği gibi, kongre ve konferanslar arasında değişme varsa, MK'since değerlendirip karar vermesi daha doğru görmektedir. Ciddi fark ve tartışmalara neden olacak bir değerlendirme durumunda parti iradesine sunulur ya da partinin eğilimi gözönünde bulundurulur.

Erken Genel Seçimde İzlenen Taktiğe İlişkin

3.MK'nin erken genel seçime ilişkin belirlemiş olduğu seçimi boykot taktiği doğru bulundu ve bununla ilgili yayınlanan yazı onaylandı.

İçinde Bulduğumuz Durum ve Görevlerimiz

Egemen sınıflar ciddi bir ekonomik kriz içinde. Çözüm yolu konusunda zorlanmaktadır. Bu durum aralarındaki siyasi çelişkileri daha da artırıyor, yeni siyasi arayışlarla sürdürme peşindeler, bunun için erken seçime gitmek zorunda kaldılar, seçim sonucu yeni bir erken seçim dayatıyor. Bu haliyle iki yıl içinde gitmek zorunda kalacaklardır. Ekonomik zorluklar bu çelişkileri hızlandıracaktır. Halkın sırtına yükleyemezler, zira halkın taşıyacak gücü ve sabrıda kalmamıştır.

Kitleler yılların suskunluğunu üzerinden atmaktan başka yol kalmadığını her geçen gün daha görüyor ve tepkilerini bir çok alandan gösteriyorlar. Muazzam bir grev ve çeşitli direniş var. Gerillaya büyük bir sempati ve destek var. Bu sevindirici bir durumdur.

Ancak, kitlelere ve kitle mücadelesine önderlik zayıftır. Ezilen ulus burjuva hareketi içinde PKK dışındaki devrimci hareketlerin çoğu kitlelerinde geresinde bir pozisyonda. Partimize gelince gerilla savaşı yürütmemize rağmen yenilgi süreci, ayrılıklar, partimizin yeni toparlanmaya başlaması, gerilla birliklerini yeniden yakın zamanda oluşturması vb. dezavantajların payıyla canlı bir atılım daha yaratamamıştır. Öncülük görevinde özellikle pratik askeri alanda zayıf kalıp hala layıkıyla yapamamış, geniş yığınları kucaklayamamış, harekete geçirememiştir. Bu durum, özgül bir durum ama aşmak zorunda ve aşma kararlılığında olduğumuz bir durumdur. Bugün için bu özgül yetersizlik canımızı sıkmalı ama, moralimizi bozmamalı, şevkimizi kırmamalıdır. Tersine yüksek inanç, azim ve engin bir mücadele kararlılığımızla görevlerimize sarılmalıyız.

Silahlı mücadeleyi savunan ve bu konuda belli bir tecrübe ve güçle mücadele içinde bulunan tek sınıf hareketi olmamız ve sınıf mücadelesinin gelişme göstermesi bizim büyük avantajımızdır.

Doğru siyasi-ideolojik, örgütsel çizgiye sahip olmamızın yanısıra, partideki irade birliği, birbirine güven ve parti önderliğinin edindiği birikim ve deneyim bir başka avantajımızdır.

Artık geçmiş önderlik şöyle oldu, böyle yaptı üzerine yakınma durumunda kalmamız ve bu durumun getirdiği güven, moral ve azim bir başka avantajımızdır.

Partinin muazzam bir potansiyele sahip olması ve daha geniş potansiyele ulaşması ve onları harekete geçirecek durumda olması ayrı bir avantajdır.

Parti konferansımız bu vb. güçten hareketle önüne bir dizi karar almış, yerine getirme görevin önüne koymuştur.

En önemli ana görevi; merkezi görevi, yani gerilla savaşını icra etmektir ve bunda yoğunlaşmaya ilişkin aldığı kararları hayata uygulamaktır.

İkinci görevi, ideolojik-siyasi önderlik ve partinin manevi otoritesini sağlamaktır.

Üçüncü bir görev, enternasyonal görevlerdir.

Dördüncü bir görev, partiyi kongreye taşımaktır.

Kongre'ye İlişkin

Partimizin bu günü ve bugüne kadarki süreci üzerine bir çok açıdan duruldu. Uzun yıllar kongrenin yapılamaması ve programın netleştirilmemesinin olumsuzluğu belirtilip, bunu aşmamız gerektiği ve partinin program netleştirme kongresi yapması gerektiği kararlaştırıldı. Yapılacak kongre partimizin ikinci kongresi olacak.

Konferans partimizin içinde bulunduğu durum, güç ve imkanları dikkate alarak, bugünden bu yönde somut adımlar atmaya başlayarak, şimdiden partiyi buna hazırlamaya çalışacak, ancak, en geç beş yıl içinde bu işi gerçekleştirebileceğimiz sonucuna vardı. O zamana kadar bir konferans (5.Konferans) daha yapılması gerektirecektir.

2.Kongreye fiilen karar verdiğinde gündemini MK hazırlayıp partiye iletacaktır.

Askeri Taktiğimiz ve Açılma Taktiğimiz

İzlenmesi gereken taktik, uygulama faaliyeti, açılma politika ve biçimleri üzerinde tartışıldı.

⊕ Askeri taktiğimiz saldırı taktiği olacaktır. Gelişmenin önünde en büyük engel, edilgenlik şeklindeki askeri tutuculuktur. Edilgenlik yıkılmadan gelişme olmaz. Düşüncede edilgenliği daha da yıkıyorsak, sorun şimdi askeri alanda bunu yıkmaktır. Somutta bu, kayıp vermeden korkmadan, mümkün oldukça az kayıpla çok kayıp verdirmenin hesabını yaparak

saldırmaktır.

Salt savunma şeklinde kendini gösteren edilgenlik, gerillanın ölümüdür. Buna izin verilemez. Gerillayı geliştiren savaştır, savaşta gerilla geliştirir.

Bu taktiğin zihinsel ve örgütsel dönüşümü ve hazırlığı şimdiden yapılacaktır.

⊕ Açılma politikamız yoğunlaşma ve açılma olacaktır.

⊕ Açılma alanları 1....., 2....., 3.... bölge ve çevreleri olarak tespit edildi.

⊕ Askeri komisyon, komutanlık bu kararlar doğrultusunda ve KBK örgütsel durumuna göre gerekli düzenlemeyi yapmaya yetkilidir.

Tüzük'te Değişikliğe İlişkin

Parti aday üyelik müracatı konusunda çıkan durumlar üzerinde duruldu.

Kongre ve Konferans tartışma sürecinin başlamasıyla birlikte üye alımında durduruluyor. İlgili madde yerinde şu ekleme yapılacaktır. Kongre-Konferans tartışmalarının başlaması döneminde üyelik başvuruları kabul edilmelidir. Ancak, süresi dolsa bile resmi işlem yapılmamalıdır. Parti organı, başvuruyu kabul ederse o andan itibaren aday üyelik süresi işlemeye başlar. Ancak kong ve konf süreci bitmeden, aday üyelik süreci dolmuş olsa ve layık görülse bile resmi işlem yapılmaz. Kong ve konfın bitmesi beklenir.

Örgütlenme Bürosuna İlişkin

3.Konferans'ta, ölgül durumununda payıyla, örgütlenme bürosu oluşturulamamıştı. Bu, önderliğin işlevini daha da zorluyordu. Önderliğin güçlü olmasının yanısıra iş bölümü ne kadar geniş ve daha sağlıklı olursa o derece önderlik görevini sağlıklı yürütür.

Konferans, bu açıdan örgütlenme bürosunu kurmayıda kararlaştırdı.

Mali Politika ve Harcamalara İlişkin

Mali olanaksızlıklar partiyi en çok zorlayan sorunlardan biridir.

Partimiz mali ihtiyaç bakımından esas olarak halka dayanır ve güvenir. Öte yandan düşmandan kamulaştırarak sağlama bugün daha da önem taşımaktadır. Başta askeri hücreler olmak üzere, bütün organ ve yoldaşlar buna kesinlikle kafa yormalıdır.

Mali harcama dengesi bundan sonra daha iyi ayarlanmalı ve yapılan planlamaya göre hareket edilecektir.

Yoldaşlar,

Partimizin 4.konferansı etrafında çelikten bir birliği ML-MZD biliminin zemininde inşa etmenin yegane yolu, alınan kararların doğru bir yaklaşımla pratiğe uyarlanmasıdır. Hantallığa, kofluğa, laçkalığa prim vermeden ML bir çalışma tarzıyla görevlere sarılmak bugün çok daha önemlidir. "Bu konferansın sonunda diğerlerine benzer" gibi düşünceleri kafalardan ya da kafalarımızdan söküp atmanın ilacı siyasi ve ideolojik mücadelede kararlı partimize güvenmektir. Hantal, "iş idare etme"ci bir önderi ya da önderliği denetlemenin bir yoluda ona omuz verip, verilen görevlerin uygulanmasında katkı sahibi olmaktır. Kitlelerle bütünleşmek, öğretmeni olmadan öğrencisi olmanın esprisini iyi kavramak, parti düşüncesini en geniş kesimlere ulaştırmak, örgütlenmede ustalaşıp yetkinleşmek ve daha da önemlisi, bir parti üyesi ve taraftarı olarak "ne yapıyorum" sorusuna yaklaşım da samimi olmak istenen ve özlenen partinin yaratılmasında izlenen biricik yoldur.

4.Konferansımızı ete kemiğe büründürmek için ruhumuzla, kafamızla ve bedenimizle mücadeleye hazırsak zafer bizimdir. KSİ'leri yaratacak kavganın enginliklerine atılmak herkesin ve hepimizin görevidir. İşte 4.Konferansımız bu düşüncelerin eyleme dönüşmesinde yol gösterici, inisiyatif geliştirmede öncü ve kitlelerin deney ve tecrübelerinde yararlanmada usta olacaktır. Görevin küçüğü, büyüğü demeden tüm kadro, sempatizan ve partili yoldaşlar,

4KONFERANSIMIZIN ML KARARLARINI

DEVRİMİN KLAVUZU YAPMAK İÇİN GÖREV

BAŞINA I, KIZIL SİYASİ İKTİDARLARIN YA-

RATILMASINDA 4.KONFERANSIMIZIN KAR-

ARLILIĞINA OMUZ VER I ,

YAŞASIN PARTİMİZ TKP/M-L, ORDUMUZ

TIKKO ve GENÇLİK ÖRGÜTÜMÜZ TMLGB I

YAŞASIN 4.KONFERANSIMIZ I

YAŞASIN HALK SAVAŞI I

DEVİRİMCİ, DEMOKRAT KAMUOYUNA

**BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ ve EZİLEN MAZLUM HALKLAR,
YİĞİT İŞÇİ SINIFIMIZ ve YOKSUL KÖYLÜLER,
DOĞRUDAN, İYİDEN ve GÜZELDEN YANA BÜTÜN İNSANLAR,**

Enternasyonal proleteryanın Türkiye Kurmayı Partimiz TKP/ML 4.Konferansını başarıyla sonuçlandırdı. Komünist bir coşku ve atılcı ruhla selamlıyoruz.

KARDEŞLER,

Bütün egemen güçlerin karargahlarınca tertiplenen komplo ve engellemelere rağmen, ML-MZD biliminin aydınlattığı güzergahta iktidar yürüyüşünü sürdüren partimiz, kurtuluş kavgamızdaki rehberliğini ve bağımsız demokratik bir ülke yaratmadaki kararlılığını 4.Konferansı ile pekiştirdi. Bütün devrimci kazanım ve değerlerin "komünizm öldü" demogojisiyle ayaklar altına alınmak istendiği bir dönemde konferansımızın başarıyla sona ermesi, emperyalizmin uşağı egemen güçlerin yüzüne inen ağır bir şamardır. Gerek Türkiye devrimci hareketi ve gerekse de partimiz açısından önemli bir atılım evresidir.

İnsanlığın nihai kurtuluşu olan sınıfsız bir toplum şiarı ile ilerleyişini sürdüren partimiz, bütün komünist partilerin tarihinde görülen parti içi iki çizgi mücadelesini yaşayarak çelikleşti. Sağ, sol sapmaların dönem dönem parti çizgisindeki etkinlikleri 3.Konferansımızla partimiz saflarından tasfiye edildiler. Ancak, bu durum partimizi yeni bir bölünmeyle karşı karşıya getirdi. Partimizin askeri alandaki önemli bir bölgesi olan DABK, 2.MK sağ oportünistlerinin parti bünyesinde yarattıkları tahribatlara tepki temelinde ayrıldılar. Yenilginin peşinde gelen bu ayrılık 3.MK'mıza çok zor yeni görevler yükledi. Bir yandan DABK ayrılığını durdurmaya çalışırken, bir yandan da, hemen hemen tümü dağılmış parti örgütlerini toparlama ve ayakları üstüne oturtma ile uğraşırken aynı zamanda partinin askeri kanadı TIKKO'yu yeniden inşa etmeyle karşı karşıya kaldı.

Görevlerine dört elle sarılan 3.MK'mız adeta yeni bir parti oluştururcasına partiyi derleyip topladı ve askeri alanda parti tarihimizde görülmemiş bir hızla örgütlülüğümüzü oluşturdu. Siyasi ve ideolojik alandaki kararlı tutumunu 4.Konferans'a kadar sürdürdü. ML bir hata sahip 3.MK'mız 4.Konferansımızda başarıyla örgütleyip sonuçlanmasını sağladı.

Konferansımız ağır illegal koşulları ve düşman takibatı vb. gibi bütün olumsuz şartlara rağmen başarıyla sona erdi. 4.MK'mız partimizin mevcut gücüne dinamizm kazandırma ruhuyla yönetim devraldı. Genişlemiş parti örgütünü yetkinleştirmek, sınıf mücadelesinin seyrine uygun taktikler üretmek, sınıfla bütünleşmenin bilinciyle yeni atılımlar gerçekleştirmek ve KSl.lar yaratmak için çok daha yoğun bir faaliyetle karşı karşıyadır. Partimiz bütün zorlukların üstesinden gelecek tecrübe ve bilgi birikimine sahiptir. Bunu 3.Konferansımızdan sonraki dönemde yeterince kanıtladı.

4.Konferansımız;

İktidar mücadelesinde KSl.ların oluşumu için gerilla savaşını genişletip ilerletmek için somut önemli kararlar almıştır.

Dünya'da ve ülkemizde başta Başkan Mao ZEDUNG olmak üzere Marksizm ve Leninizme yönelen saldırılara karşı ideolojik ve siyasi perspektiflerle donanmıştır.

Milliyetçi temellerde ortaya çıkan "yeni arayışlar"ı mahkum etmiş ve ülkemizdeki bütün milliyetlerdeki emekçilerin biricik kurtuluşunun Partimiz saflarındaki bir birlikten geçtiğini ilan ediyor.

Bütün mücadele biçimlerini ilkesel olarak reddetmemekle beraber, ülkemizin sosyo-iktisadi yapısından kaynaklanan silahlı mücadeleyi esas ve temel mücadele biçimi olduğunu bir kez daha ilan ediyor.

Partimiz oluşumuna temel teşkil eden ve önderimiz İbrahim KAYPAKKAYA tarafından netleşmiş beş temel belgeyi sonuna kadar savunup, onu özgül koşullara uyarlayarak geliştirmeyi hedefliyor.

Ülkemizde Türk egemen güçlerinin Kürt ulusu üzerindeki milli baskı ve asimilasyon politikasına karşı mücadele etmeyi ML olmanın en temel kriteri kabul edip, Kürt ulusunun ayrılıp ayrı devlet kurma hakkı da içinde

olmak koşuluyla kendi kaderini kayıtsız şartsız tayin etmelerini bugünde sonuna kadar savunuyor.

Partimiz; işçi sınıfı ve emekçi halkımızın devrimci mücadelesini selamlıyor ve önderlik konusunda üzerine düşeni yerine getirmek azminde olduğunu ilan ediyor.

Partimiz; Dünya proleteryanın devrimci mücadelesini destekliyor. Başta ML/MZD'ni savunan kardeş partiler olmak üzere devrimci örgütlerle bağlantı kurup, dayanışmaya gideceğini ve destekleyeceğini ilan ediyor. Devrimci ulusal kurtuluş hareketleri destekliyor.

Partimiz; Başkan Gonzalo yoldaş önderliğindeki Peru Komünist Partisi'nin Dünya proleteryanı ve ezilen halklara güç, umut ve ilham kaynağı olan şanlı mücadelesini coşkuyla selamlıyor.

YOLDAŞLAR

İçinden geçtiğimiz evrenin bize yüklediği görevlerin bilinçinden hareketle 4.Konferansımız etrafında çelikten bir birlik oluşturmamız. Partimizin mevcut gücünü çok iyi bir şekilde kullanarak, özverili ve yaratıcı bir faaliyetin içine girmeliyiz. 4.Konferansımızın başarısı ve tarihi misyonuna layık birer savaşçı olmak için görev başına.

TÜRK, KÜRT, ERMENİ, LAZ, ÇERKEZ ve DİĞER BÜTÜN EMEKÇİLERİ

ML-MZD bilimiyle donanarak ayrımcı, sömürücü soygun düzenini yıkıp, yerine bütün milliyetlerden emekçi halkların gönüllü birliğinin ifadesi olan DEMOKRATİK HALK İKTİDARI İÇİN TKP-ML saflarına katılın.

Türk egemen güçlerinin Kürt milleti ve milli azınlıklar üzerinde sistematik biçimde sürdürdükleri milli zulüm ve baskıya karşı yıllardır mücadele eden TKP-ML'nin açtığı kızıl bayrağın altında toplan, ML proleteryan partimiz dışında hiçbir sınıf ve hareket, ulus ve ulusal azınlıkların ayrıcalığına son vermez ve onları bu baskılardan kurtarmaz. Türkiye'de bu baskılarda ebediyen son verecek tek parti TKP/ML'dir.

Emeğin örgütsüzlük zincirini kırmak için Partimiz saflarında çelikten birlik oluştur. İşçi sınıfı ve emekçi halkın başka kurtuluşu yoktur. Ancak, ML-MZD bilimini savunan ve bu bilimle donanan gerçek bir proleteryan partisi, nihai kurtuluşunuzu sağlayabilir. Bu partide Partimiz TKP/ML'dir. TKP/ML saflarına katıl.

Kızıl Siyasi İktidarları yaratacak gerilla savaşına omuz ver...

Sınıfsız ve sömürsüz bir Dünya için TKP/ML saflarında ileri atıl.

GENÇLER;

Gelişmenin önüne set çekerek, düşünemeyen, yaratıcı olmayan ve daha da önemlisi emperyalizmin uydusu bir gençlik yaratmak isteyen düzeni yıkmak için TKP/ML'nin 4.Konferans'ı ışığında mücadele yürüten TMLGB saflarındaki yerini al...

Baskı ve sömürünün boyunduruğunda pençelesen emekçiler, kurtuluşunuz için mücadeleye atılın ve bu köhne düzenden kurtuluş feneriniz; halk ordusu TIKKO'ya katılın.

Bağımsız ve Demokratik bir Türkiye için İleri

YAŞASIN 4. KONFERANSIMIZ !

YAŞASIN PARTİMİZ TKP/ML, ORDUMUZ TIKKO ve TMLGB

YAŞASIN MARKSİZM-LENİNİZM ve MAO ZEDUNG DÜŞÜNCESİ

KIZIL SİYASİ İKTİDAR İÇİN GERİLLA ORDUSUNA KATIL....

YAŞASIN HALK SAVAŞI !...

Ekim 1991

TKP/ML

MK

(TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ / MARKSİST-LENİNİST
MERKEZ KOMİTESİ)

TİKKO KOMUTAN ve ASKERLERİNE !

Yoldaşlar !

Uluslararası işçi sınıfının Türkiye temsilcisi partimiz TKP/M-L 4.Konferansını başarıyla sonuçlandırdı. Enternasyonal proleteryanın bütün emperyalist karargâhlarca saldırıya uğradığı bir dönemde partimizin 4.Konferansını toplayıp başarıyla noktalaması Dünya halklarının kalplerine devrim kıvılcımları saçarken, emperyalistlerin ve uşaklarının suratına inen tarihi bir şamardır.

Enternasyonal proleterya zor bir süreçten geçiyor. Kanlarla kazanılan bir çok mevzi emperyalist güçlerin eline geçmiş bulunuyor. Davaya güvensizlik ve tekrar horlatılmak istenen "Demokrasi" hayaleti bir çok alanda belirsizlikleri beraberinde getiriyor. Hızla bir alt-üst oluş ve saflaşmalar yaşanırken, UKH'in saflarında da hissedilir oranda bu gelişmeleri görmek mümkün. Her kafanın içinde "nereye gidiyoruz" sorusu giderek berraklaşmakta.

Ülkemizde de devrimci saflar Dünya'daki genel gelişmelerden etkilenmektedir. Özellikle 12 Eylül faşist darbesiyle başlatılan kişiliksizleştirme, devrimci değer ve kazanımlara yönelik saldırılar bir çok kesimi etkiledi. Bir çok devrimci örgütlenme, "geçmiş değerlendirme", "objektif koşulları tahlil" adıyla devrime sırt çevirirken, komünist hareketin saflarında da benzeri gelişmeler yaşandı.

ML-MZD biliminin kızıl güzergâhında kararlı ilerleyişini sürdüren partimiz her dönem revizyonist ve reformistlerin baş düşmanı olmuştur. O, İ.K yoldaşların kanlarıyla tarihin derinliklerine kök salıp yeşerirken, yoksul köylümüzün, yiğit işçi sınıfımızın, anti-emperyalist gençliğimizin, dar gelirli memurumuzun ve esnafımızın kurtuluş umudu işlevini her zaman sürdürülmüştür.

Partimiz 4.Konferansı bu tecrübe birikimi ve ihtilâlcı geleneğimizin zemininde yükselmiştir. Tarihin bize sağladığı fırsatları iyi değerlendirip ileri hamleler yapmak, yoldaşlarımızın kanlarıyla kazandıkları mevzileri savunup güçlendirmek bugün için çok daha önemlidir. Askeri, komutanı, sempatizanı ve partilisi olarak tüm TKP/M-L camiası bunu bilinçlerine kazımak zorundadır.

Yoldaşlar,

Partimizin uzun bir geçmişi var. Uzun mücadelelerle kazanılan büyük bir tecrübe birikimine sahibiz. Siyasi ve ideolojik olarak sağlam zeminde duruyoruz. Uzun dönemler parti yönetimine çöreklenmiş sağcı çizgilerin tahrifatını 3.Konferansımızdan bu yana büyük oranda onardık. Şimdi partimize layık ve halkımızın beklentisi olan atılımı gerçekleştirmek zorundayız. Savaşın ordumuzun birer neferi olarak size büyük sorumluluklar düşüyor. Yeni Çu-Teh'ler, Giap'ları Türkiye topraklarında var etmek, Halk savaşı sanatının ustalarını topraklarımızda yetiştirmek bugün sınıf mücadelesi tarihinin partimize yüklediği bir görevdir.

4.Konferansımız askeri alanda mücadelenin daha organize yürütülmesi ve yetkinleştirilmesi için bir ASKERİ KOMİSYON oluşturmuş durumda.

Savaşın komuta kademesi ve koordinizasyon merkezi işlevine sahip olacak bu örgütlenme bir çok askeri ihtiyacın giderilmesinde önemli görevler yüklenecektir.

Bulduğunuz bölgedeki koşulların zorluklarından MK'mız haberdardır. En amansız saldırılarla karşı karşıya bulunduğunuzda biliyoruz. Ancak, bilinmelidir ki, zafer, kan, acılar, göz yaşı ve fedekarlıklarla yoğunlaşmış bir bedelin ürünüdür. Herkes bu bedeli ödemeye hazır olmalı. Elinizdeki silahlar, halk iktidarının mimarlarıdır. Partimizin siyasi düşüncelerini kitlelere götürmek, onları yeni bir dünya uğruna seferber etmek her parti kadrosunun görevi olduğu kadar, her askerimizde görevidir. Bilinmelidir ki, silahları komuta eden partimizin siyasetidir. Ve dahası, politik mücadelenin bütün mücadeleler içinde belirleyiciliği asla akıllardan çıkarılmamalıdır. Her askerimizin elinde silahı ve kitabı bir arada olmak zorundadır. Partimizin gelişip güçlenmesi, kitleler nezdinde saygınlığını pekiştirmesi, teorisiyle pratiğinin bütünlüklü ve uyumlu olmasına bağlıdır.

4.Konferansımız, "temkinli saldırı" taktiğinin işlevini tamamladığını belirlemiş ve önümüzdeki dönemde bütün parti örgütlülüklerinin önüne saldırı taktiğini görev olarak koymuştur. Buna uyumlu hazırlıklar ve görevlendirilmeler en kısa zamanda yapılmalıdır. Partimiz çok önemli bir süreçten geçmektedir. Ya bu mücadelenin gereklerini yerine getireceğiz, ya da sınıf mücadelesinin kızgın ateşi karşısında eriyip gideceğiz.

ASKERLER

Sınıf mücadelesinin amansız sürdürülüşü gedikler vermeyi, savaştırmayı, küçümsemeyi ve nemelazımcılığı affetmez. Şehitlerimizin kanları üzerinde yeşeren partimizin ihtilâlcı ruhunu diri tutmak bugün için çok daha önemlidir. Görevin küçüğüne, büyüğüne bakmaksızın kavganın gereklerini yerine getirmeliyiz. Unutmayalım ki, İ.KAYPAKKAYA yoldaşın devrettiği mirasa sahip çıkmanın yolu partimizi ve ordumuzu ilerletmekten geçer. Yani, 4.Konferansımızın kararlarını beyinlere kazıtmaktan geçer. Kızıl siyasi iktidarları yaratıp yaşatmak için 4.Konferansımızın ML bayrağını yükseltin. Namlulardan çıkacak DHİ'nin başarısı bu olacaktır.

YAŞASIN PARTİMİZ TKP/M-L

YAŞASIN ORDUMUZ TİKKO

**YAŞASIN MARKSİZİM-LENİNİZM
ve MAO ZEDUNG DÜŞÜNCESİ**

YAŞASIN 4.KONFERANSIMIZ

YAŞASIN HALK SAVAŞI

İŞÇİLERİN KÖYLÜLERİN

BAĞIMSIZ ve DEMOKRATİK

ÜLKESİ İÇİN İLERİ

TMLGB'ye MESAJ

Yoldaşlar,

*Türkiye işçi sınıfının kurtuluş
rehberi ve emekçi halkımızın*

biricik umudu partimiz TKP/M-L

4.Konferansını başarıyla tamamladı.

Şan Olsun !

Sınıf mücadelesinin en zor koşullarında şehitler vererek mücadele geleneğini kesintisiz sürdüregelen partimizin 4.Konferansı, uluslararası alanda başlatılan "komünizm çöktü" kampanyasına meydan okuyarak ML'in bayrağını yücelerde tutmanın onurunu yaşıyor.

Önemli bir tarihi süreçten geçiyoruz. Gerek uluslararası alandaki gelişmeler ve gerekse de, TDH'nin son durumu partimize önemli görevler yüklüyor. 12 Eylül süreciyle devrimci saflarda ekilmek istenen, karamsarlık, davaya güvensizlik devrimci değer ve kazanımları korumada ikircilik tohumları önemli ölçüde yeşerdi. Bir çok örgütlülük ya kendini fesh etti yada "geçmiş değerlendirme" adına saf değiştirip reform rüzgarlarına savruldu.

Özellikle, geçmişten süregelen anti-emperyalist bir ruha sahip gençlik bu saldırı ve kampanyaların odağını oluşturdu. Düşünmeyen, yaratıcılıktan uzak, halkından kopuk ve kendi kurtuluşunu her şeyin üstünde gören bireyci bir gençlik oluşturmak için yoğun çaba sarfettiler. Türk egemen güçlerinin gençliğe yönelik bu saldırıları elbette sebepsiz değil. Onlar, bağımsız bir Türkiye istemi ile 68'lerden başlayarak 1 Eylül'e değin esen fırtınayı iyi biliyorlar. Onlar denize dökülen Yankee emperyalistlerinin halkın ruhunda yarattığı coşkuyu hiç bir zaman unutmadılar. 12 Eylül sonrası gençliği hedefleyen demeçler ve alınan "önlemler"le gerçek yüzlerini

göstermekten çekinmediler. Okulları birer eğitim alanı olmaktan çıkarıp kışlaya çevirmeleri bu korkularının ürünü.

Ancak, yiğit gençliğimiz bu yaptırımlara boyun eğmedi. Üniversitelerde başlıyan direnişi ve eylemlerdeki atılganlığı partimizin 3.Konferansından sonra ayakları üstüne oturtulan TMLGB'nin iskeleti oldu. Yeni bir dünya yaratmak için ML ve MZD biliminin kızıl güzergâhında yürüyüşünü sürdüren partimizin bu önemli atılımı, geleceğin sahibi gençliğimizin kazanılmasında önemli bir rol oynamıştır. Bu mevziyi sınıf mücadelesinin önemli bir alanı yapmak için çok daha yoğun ve bilinçli bir çalışma gerekmektedir. Bütün çalışmalarımızın merkezine partimizin faaliyetini oturtmanın önemi bilinçlere kazınmalıdır. Unutulmamalıdır ki, zafer, kan, acı ve özveri ile yoğrulmuş bir bedeleni ürünüdür. Ona kavuşmanın tek yolu, 4.Konferansımız etrafında çelikten bir birlikti oluşturmaktır. Halk savaşının zaferi için ordumuzu güçlendirmektir. Kavganın enginliklerine partimizin 4.Konferans ruhunun dinamiği ile atılmaktır.

YAŞASIN PARTİMİZ TKP/M-L,

ORDUMUZ TİKKO !

YAŞASIN KOMÜNİST GENÇLİK

ÖRGÜTÜMÜZ TMLGB !

YAŞASIN 4.KONFERANSIMIZ !

YAŞASIN HALK SAVAŞI !

4.KONFERANSIMIZI HAYATLA

BÜTÜNLEŞTİRMEK İÇİN İLERİ!...

YDB'ye MESAJ

Yoldaşlar,

Türkiye proleteriyasının öncü kurmayı partimiz TKP/M-L 4.Konferansını başarıyla sonuçlandırarak, önemli tarihsel bir görevin yerine getirilmesinde gösterilen başarının coşkusuyla başta Dünya işçi sınıfı olmak üzere bütün ezilen ulusları ve halkları selamlıyor.

Gök kubbenin altında artan didişme, entrika, ayrışım, saflaşma ve oluşan yeni birliklerin ivme kazandığı bir dönemde, partimiz ML-MZD bilimine olan sarsılmaz inancıyla 4.Konferansını başarıyla sonuçlandırarak sınıf mücadelesi tarihine yeni bir sayfa eklemiştir. "Komünizm Öldü" yaygaralarının ayyuka çıktığı bir dönemde gerçekleşen konferansımız egemen güçlerin ve onların işçi sınıfı içindeki uşaklarının suratına bir şamar gibi inmiştir. Aynı zamanda, "parçalanacaklar", "bölünecekler" gibi beklentilere verilen en iyi cevap konferansımızın sağladığı marksistlerin çelikten birliği olmuştur.

Partimiz 4.Konferansında alınan kararları yaşamla bütünleştirebilecek tecrübe ve bilgi birikimine sahiptir. Bu konuda bütün yoldaşların ve taraftarların özverili, yaratıcı ve araştırmacı çabası gerekir. Her alanda olduğu gibi, yurt dışında da partimizin kitleler içinde kök salıp güçlenmesi bu perspektifin bilince çıkarılmasıyla olasıdır. Özgül koşullarınızın doğru tahlili temelinde yürüteceğiniz parti faaliyeti, Türkiye devrimi açısından küçümsenmeyecek yararlar sağlayacaktır. Partimizin dinamik ruhunu büyük atılıma dönüştürmenin yegane yolu, 4.Konferansımızın kararlarını eleştirel bir gözle inceleyip, teorik sonuçlarını pratikle bütünleştirmenin ustalığına erişmektir.

Cephe gerisi olarak bulunduğunuz alanda 4.konferansımız etrafında ML normlar üzerinde oluşmuş çelikten bir birlik oluşturun. Türkiye devrimi ve uluslararası komünisthareketin partimize ve onun bir parçası olarak size yüklediği görevleri en iyi bir biçimde yerine getirin. Nemelazımcılığa, işi idareciliğe prim vermeden ML kararlılıkla parti sorunlarını çözmeye çalışın. Vücudunuz yurt

dışındayken, kafanız ve yüreğiniz, cezaevlerindeki yoldaşlarımızla, dağdaki gerillalarımızla ve fabrikadaki işçilerimizle olmalıdır. Zafer, acılarla kanla ve göz yaşlarıyla yoğrulmuş bir bedeli gerektirir. Buna her an hazır olmanın bilinciyle bir parti neferi ruhuyla donanmak çok daha zorunlu ve gereklidir. Sınıf mücadelesi tarihinin bize yüklediği bu görevin başarısı için,
4.KONFERANSIMIZIN KIZIL BAYRAĞI ALTINDA TOPLAN!

**YAŞASIN PARTİMİZ TKP/M-L,
ORDUMUZ TIKKO ve
GENÇLİK ÖRGÜTÜMÜZ TMLGB !
YAŞASIN MARKSİZM-
LENİNİZM ve MAO ZEDUNG
DÜŞÜNCEŞİ !
YAŞASIN 4.KONFERANSIMIZ !
YAŞASIN ENTERNASYONAL
DAYANIŞMA !**

YOLDAŞÇA SELAMLAR

TKP/M-L

MK-SB

Dünya ve Proleteriyasına ve Ezilen Mazlum Halklarına

Dünyayı değiştirmedeki kararlılığıyla ML-MZD biliminin aydınlattığı kızıl güzergahta ülkemiz özgülünde iktidar mücadelesini sürdüren işçi sınıfımızın öncü müfrezesi ve ezilen halkımızın biricik kurtuluş umudu partimiz TKP/M-L 4.Konferansını başarıyla sonuçlandırdı. Selam Olsun.

Ancak, bütün komplo ve saldırıları kuruluşundan günümüze boşa çıkarmasını bilen partimiz, 4.Konferans öncesi gündeme gelen yeni türden saldırıların da boşa çıkararak hedefine ulaşmıştır. Enternasyonalist bir ruhla emperyalistlere karşı mücadelesini sürdüren partimiz, başta Peru Komünist Partisi olmak üzere bütün ML güçlerin ülkemizdeki yegane destekçisidir. O, yıllardır mücadelelerle elde ettiği deney ve tecrübelerin ışığında gerçekleştirdiği 4.Konferansıyla daha da güçlenerek sınıf mücadelesi arenasında yerini almıştır. O, uluslar arası alanda ML bilime yönelen saldırıları püskürtmedeki kararlılığını 4.Konferansıyla bir kez daha dost ve düşmanlarına göstermiştir. O, emperyalizme karşı yürütülen ulusal kurtuluş mücadelelerinin destekçisi olarak ezilen mazlum halkların kalbine taht kurmuştur. O, İ.KAYPAKKAYA yoldaşların ülkemiz zemininde kanlarıyla renklendirerek yükselttikleri ML-MZD bayrağını göndere çekerek mücadeleciliğin simgesidir. O, her türden milliyetçiliğin ve şövenizmin karşısında yer alarak halkların gönüllü birliğinin savunucusu olmaya devam etmektedir. O, uluslar arası alanda başkan büyük öğretmen Mao ZEDUNG'un şahsında ML bilime yönelen her türden oportünist, revizyonist ve modern-revizyonizmin

amansız düşmanıdır.

Şahraman Peru işçi sınıfı ve ezilen yoksul Peru halkı,

Başarıyla sonuçlandırdığımız 4.Konferansımızı komünist bir coşku ile selamlarken, ülkeniz özgülünde ML-MZD biliminin rehberliğinde yürüttüğünüz halk savaşının destekçisi olmaya devam edeceğiz. Ant dağlarında tutuşturduğunuz ML-MZD biliminin kızıl alevleri Türkiye işçi sınıfının kalbinde coşkular uyandırıyor. Emperyalist Dünya sisteminin yok edilmesi için zayıf halkları koparma mücadelesinde partimiz Türkiye özgülünde önderimiz İ.Kaypakkaya'nın komünist rehberliğinde halk savaşını yükseltecek birikim ve deneyimlere sahiptir. Özellikle günümüzde partilerimiz tarafından yürütülen mücadelenin önemi ve tarihin bize yüklediği görevlerin zorluğu her geçen gün çok daha berrak bir şekilde ortaya çıkmaktadır. Başkan Gonzolo önderliğinde yürüttüğünüz şanlı mücadeleyi selamlarken, yüreklerimizin sizinle birlikte aynı ülküler için attığını bir kez daha vurguluyoruz. Mücadeleniz mücadelemiz, zaferiniz zaferimiz olacaktır.

**YAŞASIN ENTERNASYONAL
DAYANIŞMA**

YAŞASIN ML VE MZD

YAŞASIN PERU KOMÜNİST PARTİSİ

ve ONUN ÖNDERLİĞİNDE

YÜRÜTÜLEN HALK SAVAŞI

YAŞASIN TKP/M-L ve

4.KONFERANSIMIZ